

# GRUNDSHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	<b>Svenska</b>  Nyckeln till skatten, kapitel 1  Veckans ord s.8-9	<b>Matematik</b>  Addition med uppställning och växling	<b>Svenska</b>  Högläsning	<b>Matematik</b>  Subtraktion med uppställning och växling	<b>Svenska</b> Diktamen
			<b>Idrott inne</b> 9.15-10.00 <i>Vi byter om och duschar</i>  Basket Fia		<b>SO</b>  Jobba och tjäna pengar
9.30	<b>RAST</b>	<b>RAST</b>		<b>RAST</b>	<b>RAST</b>
10.00	<b>Matematik</b>  Favoritsidor	<b>Svenska</b>  Nyckeln till skattens arbetsbok  <i>OBS: Läseboken måste finnas i skolan</i>	<b>Matematik</b>  Addition med uppställning och växling	<b>Svenska</b>  Handstils- tränning  Tystläsning  Högläsning	<b>Idrott inne</b> <i>Vi byter om och duschar</i>  Bollbana
11.00	<b>LUNCH OCH RAST</b>				
12.00	<b>Engelska</b>  The Game  Göra klart	<b>Idrott ute</b> <i>Vi byter om och duschar</i>  Löpning i Hjorthagen (vi tränar inför Skoljoggen)	<b>NO</b>  Vi går till Blåbärsskogen tillsammans med Myrorna	<b>Musik</b> /Linus  Gitarr	<b>Bild/slöjd</b>  Sensommar
12.45	<b>Idrott</b> <i>Inget ombyte</i>  Heartware, EQ/samarbete, hälsa			<b>SO</b>  Jobba och tjäna pengar	
13.30					

GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 NYCKELPIGOR  
 KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53

**Hej på er alla!**

Tack för ännu en härlig vecka! Jag vill passa på att berömma alla Nyckelpigor speciellt mycket för god inställning, intresse och artighet under vårt studiebesök till Callanderska gården. Eleverna var intresserade, aktiva och trevliga mot alla experter och fick mycket beröm. Då blir man som lärare mycket stolt och glad!

**För tillfället har vi väldigt hög frånvaro på Gripsholmsskolan.** Det märks att skolåret är igång då det är många som är krassliga och har förkylningssymptom. **Det är viktigt att ni som är hemma inte kommer efter i skolarbetet, och därför behöver ni vara aktiva och hålla koll på vilka uppgifter som ska göras.** Följ med i veckobrevet vad vi gör i klassen och ta kontakt med mig på SchoolSoft om något är oklart eller om ni behöver hämta böcker eller material från skolan.

**Den här veckan kör vi igång med vår nya läsebok Nyckeln till skatten.** Det är en fortsättning på serien om ABC-klubben och har samma upplägg som de tidigare böckerna (blå, röd eller grön bok). Jag har läst med eleverna och tilldelar dem en lämplig bok. Nivån kan komma att ändra under året, men vi börjar så här! Läslåxan ska eleverna läsa en kvart om dagen för att träna läsflyt och läsförståelse. Eleverna ska även fylla i läxboken till varje kapitel. Läxboken kontrolleras av mig varje måndag. **OBS: läseboken behöver alltid finnas i skolväskan då vi arbetar med kapitlet även i skolan.**



Jag önskar att ni **plastar in eller lägger bokpapper på matematikboken.** Då håller den sig hel och fin längre då den åker hem varje vecka. Fixa gärna detta under veckan som kommer, tack!

**Kom ihåg att ta med ombyte och handduk till alla idrottslektioner förutom måndagens lektion.**

I veckoschemat kan man också hålla koll på vilka lektioner som kräver ombyte. På måndagar arbetar vi med Heartware, EQ- och samarbetsövningar och därför behövs inget ombyte då.

**Lärarnas studiedag infaller måndagen den 13 september.** Skolan är då stängd, men fritids är öppet.

**Kom ihåg att frånvaroaanmäla Ert barn på SchoolSoft!**

**Ha det gott!**

**Hälsningar Fanny**

**GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 NYCKELPIGOR  
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53**



## VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Matematikboken skickas hem (individuell matematikläxa, kolla efter den gula lappen)	Fanny kollar matematikläxan	Matematikboken skickas hem (individuell matematikläxa, kolla efter den gula lappen)	Fanny kollar matematikläxan	Diktamen! Veckans ord: pingvin vingar sjunger räkning regndroppar trafiksignal barnvagn anka blänker skinka

**Veckans läsläxa i Nyckeln till skatten:** Kapitel 1, Det blir ingen ny cykel  
Läs 15 minuter varje dag. Kom ihåg att fylla i Läxboken (se bild), Fanny kollar i den på måndagar!



GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 NYCKELPIGOR  
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53